
Zarządzenie Nr 18/15 
Burmistrza Śmigla 

z dnia 5 lutego 2015 roku 
  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 17/15 Burmistrza Śmigla z dnia 26 stycznia 2015 r. w 
sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, członków rad sołeckich, członków zarządów osiedli 
oraz przewodniczących zarządów osiedli na terenie Gminy Śmigiel. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6, 36 i 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz § 21 ust. 2  
- uchwały Nr VII/51/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Bielawy, 
- uchwały Nr VII/52/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Bronikowo, 
- uchwały Nr VII/53/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Brońsko, 
- uchwały Nr VII/54/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Bruszczewo, 
- uchwały Nr VII/55/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Chełkowo, 
- uchwały Nr VII/56/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Czacz, 
- uchwały Nr VII/57/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Czaczyk, 
- uchwały Nr VII/58/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Glińsko, 
- uchwały Nr VII/59/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Gniewowo, 
- uchwały Nr VII/60/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Jezierzyce, 
- uchwały Nr VII/62/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Karśnice, 
- uchwały Nr VII/61/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Karmin, 
- uchwały Nr VII/63/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Koszanowo, 
- uchwały Nr VII/64/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Księginki, 
- uchwały Nr VII/65/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Machcin, 
- uchwały Nr VII/66/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Morownica, 
- uchwały Nr VII/67/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Nietążkowo, 
- uchwały Nr VII/68/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Nowa Wieś, 
- uchwały Nr VII/69/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Nowe Szczepankowo, 
- uchwały Nr VII/70/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Nowy Białcz 
- uchwały Nr VII/71/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Olszewo, 



- uchwały Nr VII/73/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Poladowo, 
- uchwały Nr VII/72/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Parsko, 
- uchwały Nr VII/74/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Przysieka Polska, 
- uchwały Nr VII/75/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Stara Przysieka Pierwsza, 
- uchwały Nr VII/76/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Stara Przysieka Druga, 
- uchwały Nr VII/77/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007  r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Robaczyn, 
- uchwały Nr VII/78/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Sierpowo, 
- uchwały Nr VII/79/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Spławie, 
- uchwały Nr VII/80/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Stary Białcz, 
- uchwały Nr VII/81/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Stare Bojanowo,  
- uchwały Nr VII/83/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Wydorowo, 
- uchwały Nr VII/82/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Wonieść, 
- uchwały Nr VII/84/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Zygmuntowo, 
- uchwały Nr VII/86/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Żegrowo, 
- uchwały Nr VII/85/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Żegrówko, 
- uchwały Nr VII/87/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Żydowo, 
- uchwały Nr VII/88/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Osiedla Nr I, 
- uchwały Nr VII/89/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Osiedla Nr II, 
- uchwały Nr VII/90/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Osiedla Nr III, 
- uchwały Nr VII/91/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.03.2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Osiedla Nr IV, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się załącznik do Zarządzenia Nr 17/15 Burmistrza Śmigla z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów sołtysów, członków rad sołeckich, członków zarządów osiedli oraz przewodniczących 
zarządów osiedli na terenie Gminy Śmigiel stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.   
 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 18/15 
Burmistrza Śmigla 
z dnia 5 lutego 2015 r. 
 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WYBORCZYCH SOŁTYSÓW I PRZEWODNICZĄCYCH KOMITETÓW 
OSIEDLOWYCH GMINY ŚMIGIEL 

 
Data  Godzina Miejscowość  Miejsce zebrania  Obsługujący zebranie  Pracownik Urzędu  Radny 
04.02.2015 r 18.00  Bielawy  Świetlica Żegrówko  Małgorzata Adamczak  K. Zbyrad  Żyto Beata 
11.02.2015 r 18.00  Bronikowo  Świetlica Bronikowo  Marcin Jurga  T. Marciniak  Karolczak Violetta 
04.02.2015 r 19.00  Brońsko  Świetlica Brońsko  Maciej Wiśniewski  E. Grygier  Jaworska Anna 
04.02.2015 r 18.00  Bruszczewo  Świetlica Bruszczewo  Blandyna Pella  J. Biniaś  Kasperska Gabriela 
06.02.2015 r 18.00  Chełkowo  Biuro RSP  Maciej Wiśniewski  E. Apolinarska  Splisteser Alfred 
17.02.2015 r 19.00  Czacz  Dom Wiejski  Małgorzata Adamczak   H. Skałecka  Żak Lech 
05.02.2015 r 19.00  Czaczyk  Mieszkanie Sołtysa  Małgorzata Adamczak  K. Szady‐Machowiak  Żak Lech 
06.02.2015 r 19.00  Glińsko  Świetlica Glińsko  Małgorzata Adamczak  R. Jąder  Żak Lech 
04.02.2015 r 18.00  Gniewowo  Sala Wiejska  Danuta Marciniak  H. Skałecka  Splisteser Alfred 
13.02.2015 r 18.00  Jezierzyce  Świetlica Jezierzyce  Marcin Jurga  A. Lis  Splisteser Alfred 
09.02.2015 r 19.00  Karmin  Świetlica Karmin  Maciej Wiśniewski  U. Balcer  Splisteser Alfred 

10.02.2015 r 18.00  Karśnice  Świetlica Karśnice 
Małgorzata Adamczak  
Marcin Jurga  K. Zbyrad  Jaworska Anna 

05.02.2015 r 18.00  Koszanowo  Świetlica Koszanowo  Blandyna Pella  D. Klecha  Klem Rafał 
05.02.2015 r 18.00  Księginki  Mieszkanie Sołtysa  Danuta Marciniak  A. Kubiak  Jaworska Anna 
16.02.2015 r 18.00  Machcin  Świetlica Machcin  Marcin Jurga  J. Szudra  Karolczak Violetta 
18.02.2015 r 18.00  Morownica  Świetlica Morownica  Małgorzata Adamczak  T. Marciniak  Karolczak Violetta 
17.02.2015 r 18.00  Nietążkowo  Świetlica Nietążkowo  Marcin Jurga  D. Klecha  Adamczak‐Puk Arleta 
09.02.2015 r 18.00  Nowa Wieś  Świetlica Nowa Wieś  Blandyna Pella  B. Sworacka  Żyto Beata 
09.02.2015 r 19.00  Nowy Białcz  Świetlica Brońsko  Danuta Marciniak  B. Marciniak    Jaworska Anna 
17.02.2015 r 19.00  Olszewo  Świetlica Olszewo  Maciej Wiśniewski  K. Zandecka  Grzelczyk Sławomir 
13.02.2015 r 18.00  Parsko  Świetlica Parsko  Blandyna Pella  R. Szumacher  Grzelczyk Sławomir 
10.02.2015 r 19.00  Poladowo  Świetlica Poladowo  Danuta Marciniak  A. Lis  Adamczak‐Puk Arleta 
13.02.2015 r 18.00  Przysieka Polska  Świetlica Przysieka Polska  Danuta Marciniak  B. Firlej  Łączny Krzysztof 
12.02.2015 r 19.00  Robaczyn  Świetlica Robaczyn  Małgorzata Adamczak   A. Kubiak  Kasperska Gabriela 



Marcin Jurga 
12.02.2015 r 19.00  Sierpowo  Świetlica Sierpowo  Blandyna Pella  R. Szumacher  Grzelczyk Sławomir 
20.02.2015 r 19.00  Spławie  Świetlica RSP  Marcin Jurga  B. Sworacka  Grzelczyk Sławomir 

11.02.2015 r 18.00 
Stara Przysieka 
Druga 

Zespół Szkół w Starej 
Przysiece Drugiej  Małgorzata Adamczak  U. Balcer  Łączny Krzysztof 

12.02.2015 r 19.00 
Stara Przysieka 
Pierwsza 

Świetlica Stara Przysieka 
Pierwsza  Maciej Wiśniewski  K. Szady‐Machowiak  Łączny Krzysztof 

09.02.2015 r 18.00  Stare Bojanowo  Dom Wiejski 
Małgorzata Adamczak  
Marcin Jurga 

J. Rzepecka i A. 
Szczepaniak  Kasperski Wiesław 

13.02.2015 r 18.00  Stary Białcz  Świetlica w Starym Białczu  Małgorzata Adamczak  A. Szczepaniak  Jaworska Anna 

11.03.2015 r 18.00  Śmigiel – Osiedle I  Centrum Kultury 
Małgorzata Adamczak  
Marcin Jurga 

B. Marciniak i H. 
Skałecka  Skrzypczak Michał 

04.03.2015 r 18.00  Śmigiel – Osiedle II  Centrum Kultury 
Małgorzata Adamczak  
Marcin Jurga 

A. Kasperska i K. 
Bartkowiak  Adamczewski Wojciech 

03.03.2015 r 18.00  Śmigiel – Osiedle III  Dom Działkowca 
Małgorzata Adamczak  
Marcin Jurga  R. Jąder i A. Kasperska Strzelczyk Danuta 

02.03.2015 r 18.00  Śmigiel – Osiedle IV
Przedszkole ul. 
Leszczyńska 

Małgorzata Adamczak  
Marcin Jurga 

E. Apolinarska i M. 
Kowalska  Drótkowski Włodzimierz 

10.02.2015 r 18.00 
Świetlica Nowe 
Szczepankowo  Świetlica  Blandyna Pella  J. Szudra  Karolczak Violetta 

10.03.2015 r 18.00  Wonieść  Świetlica Wonieść  Małgorzata Adamczak   J. Biniaś  Splisteser Alfred 
11.02.2015 r 19.00  Wydorowo  Świetlica Wydorowo  Maciej Wiśniewski  K. Bartkowiak  Grzelczyk Sławomir 
12.02.2015 r 18.00  Zygmuntowo  Mieszkanie Sołtysa  Danuta Marciniak  K. Dworczak  Splisteser Alfred 
23.02.2015 r 18.00  Żegrowo  Świetlica Żegrówko  Marcin Jurga  E. Grygier  Żyto Beata 
16.02.2015 r 19.00  Żegrówko  Świetlica Żegrówko  Małgorzata Adamczak  W. Olejnik  Żyto Beata 
06.02.2015 r 18.00  Żydowo  Mieszkanie Sołtysa  Blandyna Pella  K. Dworczak  Grzelczyk Sławomir 

 


